
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 
via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.:MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 
 

Protocollo come da segnatura 

 

All’Albo on-line dell’Istituzione scolastica 

Agli Atti 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di Personale 

Interno per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma 

nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 

2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 

giugno 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 4276/U del 12/09/2024 rivolto al personale interno 

ai fini della costituzione di distinte graduatorie per il conferimento dei seguenti 

incarichi: n. 3 incarichi per la figura di Esperto, con n. 60 ore ciascuno; n. 3 incarichi 

per la figura di Tutor, con n. 60 ore ciascuno per la realizzazione di percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 

Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 

2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e 

(UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  

VISTO il verbale ed attestazione del Dirigente Scolastico per la valutazione delle candidature prot. 

4383/U del 17/09/2024; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 

 
 

 

 I.C.S. " ENRICO FERMI " - C.F. 80130250154 C.M. MIIC89300A - AC45DB7 - IC Fermi

Prot. 0004384/U del 17/09/2024 17:03

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico FERMI” 
via Giovanni XXIII, 18 – 20098 San Giuliano Milanese (MI) 

Tel. 02/9846156 –  Fax 02/9846056 

e-mail miic89300a@istruzione.it; posta certificata: miic89300a@pec.istruzione.it 

cod. mecc.:MIIC89300A  -  c.f.: 80130250154  -  codice univoco: UF9FV0 

 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo dell’istituto della graduatoria provvisoria di selezione per le figure di  

DOCENTE ESPERTO/TUTOR 

 

 
 

ORDINE 

SCOLASTICO 

 

PROGETTO 

 

INCARICO 

 

POSIZ.  

GRADUATORIA 

 

NOME E COGNOME  

 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ASSEGNATO 

Scuola 

secondaria I 

grado 

"Una lingua 

per unire" 

 

ESPERTO // 

 

Melissa Cammarata  

TUTOR 1 

2 

Graziana Dotato 

Chiara Capuano 

31 

20 

 

Scuola 

primaria 

"English 

Theatre" 

ESPERTO                                                     // Maria Castellano  

TUTOR 
            // Anna 

Visciglia 

 

 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 7 giorni dalla sua pubblicazione; 

decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva ed avrà validità per 

il periodo di realizzazione dei percorsi attivati. 

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

https://www.icsfermi.edu.it per la massima diffusione, nella sezione Albo online e nell’apposita sezione 

all’uopo dedicata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Gregoretti 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

cartaceo e la firma autografa 

I.C.S. " ENRICO FERMI " - C.F. 80130250154 C.M. MIIC89300A - AC45DB7 - IC Fermi

Prot. 0004384/U del 17/09/2024 17:03

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

https://www.icsfermi.edu.it/

		2024-09-17T17:03:26+0200
	LUCIA GREGORETTI




